

לוח א'-6

ההכנסות מעמלות ואחרות והוצאות התפעוליות של חמש הקבוצות הבנקאיות, עד 2014 עד 2016

השינויים לעומת השנה הקודמת		ההתפלגות			הסכומים		
2016	2015	2016	2015	2014	2016	2015	2014
		(אחוזים)			(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)		
1. ההכנסות מעמלות ואחרות							
ההכנסות ממערך השירותים הבנקאיים							
-3.6	-3.8	18.1	18.1	19.4	2,737	2,838	2,949
דמי ניהול חשבון							
5.8	3.2	27.5	25.0	25.1	4,157	3,928	3,808
הכנסות מכרטיסי אשראי							
4.6	6.1	4.2	3.9	3.8	633	605	570
טיפול באשראי ובעריכת חוזים							
0.0	-1.3	2.6	2.5	2.6	387	387	392
פעולות סחר חוץ ושירותים מיוחדים							
-2.4	4.3	10.3	10.2	10.1	1,561	1,600	1,534
עמלות אחרות ¹							
1.3	1.1	62.7	59.6	61.0	9,475	9,358	9,253
סך ההכנסות ממערך השירותים							
ההכנסות מפעילות בשוק ההון							
-12.7	-5.3	15.8	17.5	19.1	2,394	2,742	2,894
פעילות בניירות ערך							
-7.8	2.6	5.6	5.8	5.9	845	916	893
עמלות הפצת מוצרים פיננסיים ²							
-6.1	-0.9	1.4	1.5	1.5	216	230	232
דמי ניהול, תפעול ונאמנות לגופים מוסדיים							
-11.1	-3.3	22.9	24.8	26.5	3,455	3,888	4,019
סך כל ההכנסות מפעילות בשוק ההון							
1.5	6.2	10.4	9.9	9.6	1,571	1,548	1,458
עמלות מעסקי מימון							
-31.9	109.2	4.1	5.8	2.9	618	908	434
הכנסות אחרות ³							
-3.7	3.5	100.0	100.0	100.0	15,119	15,702	15,164
סך ההכנסות מעמלות ואחרות							
2. ההוצאות התפעוליות							
-0.6	-4.8	58.1	59.6	59.3	17,348	17,447	18,328
משכורות והוצאות נלוות ⁴							
-3.2	4.2	37.3	39.3	35.7	11,140	11,509	11,042
מזה : משכורות							
-2.1	0.4	18.1	18.8	17.8	5,396	5,511	5,490
אחזקה ופחת בגין בניינים וציוד							
-18.9	-31.6	0.4	0.5	0.7	116	143	209
הפחתות וירידת ערך של נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין							
13.3	-10.2	23.5	21.1	22.3	7,006	6,186	6,892
הוצאות אחרות							
10.3	0.8	3.4	3.1	3.0	1,016	921	914
מזה : שיווק ופרסום							
7.2	8.3	3.2	3.0	2.6	948	884	816
מחשב							
-4.0	3.7	2.1	2.2	2.0	627	653	630
תקשורת							
149.1	-7.8	0.9	0.4	0.4	264	106	115
ביטוח							
-3.8	-5.0	0.9	1.0	1.0	276	287	302
משרדיות							
7.6	20.4	3.5	3.3	2.6	1,034	961	798
שירותים מקצועיים							
2.0	-5.3	100.0	100.0	100.0	29,866	29,287	30,919
סך ההוצאות התפעוליות							

(1) כולל בעיקר מרווח ועמלות גבייה על אשראי מהאוצר, הפרשי המרה ואחרות.

(2) כחלק מ"רפורמת בכר" החלו הבנקים לגבות עמלת הפצה; התקרה של עמלת ההפצה בתחום קרנות הנאמנות עומדת על: 0.25% מיתרת הנכסים בקרנות שמתמקדות בהשקעות קצרות טווח בסיכון נמוך, 0.80% מיתרת הנכסים בקרנות מנייתיות ו-0.40% מיתרת הנכסים ביתר הקרנות; בתחום קופות הגמל וקרנות הפנסיה עומדת תקרת העמלה על שיעור של 0.25% מיתרת הנכסים בקופה או בקרן.

(3) כולל רווח ממימוש נכסים שנתקבלו בגין סילוק אשראים, דמי ניהול מחברות קשורות והכנסות אחרות.

(4) לרבות מס שכר, פיצויים, תגמולים, פנסיה וביטוח לאומי.

המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.